O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE
DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO
ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0005-05
(FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS
REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S)/TERMO(S)
ADITIVO(S)/ TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018 -  PROCESSO Nº 201610319000320, PACTUADO ENTRE O IDTECH E O
ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER, DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, DA IGUALDADE RACIAL E DOS DIREITOS HUMANOS (SECRETARIA CIDADÃ), PARA ATENDER  O
CENTRO REGIONAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DE ANÁPOLIS – CASE, MÊS DE  REFERÊNCIA
MAIO/2019

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº 2019000367

CONTRATADA: CARTORIO DO QUARTO REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE NOTAS DE GOIANIA -

(CARTORIO F. TAVEIRA)

CNPJ/MF Nº: 26.619.734/0001-47

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE TABELIONATO / CARTÓRIO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
REGISTRAIS / NOTARIAIS PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 6.000,00

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº 2019001354

CONTRATADA: AGENCIA BRASIL CENTRAL

CNPJ/MF Nº: 03.520.902/0001-47

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PARA PUBLICAÇÕES DE ATOS
OFICIAIS DO IDTECH, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 6.000,00 (DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E
VINTE REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 6.000,00

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004277

CONTRATADA: FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS LTDA

CNPJ/MF Nº: 00.961.053/0001-79

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL, GÁS GLP, PARA
ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 1.050,00 (UM MIL E CINQUENTA REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 1.050,00